
지출예산서

[ 상수도공기업특별회계 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(711)원수및취수비 목:(101)인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 50,064,960 50,377,407 △312,447

700 사업비용 11,610,690 11,923,137 △312,447

710 영업비용 11,610,690 11,923,137 △312,447

7 711 원수및취수비 327,267 386,067 △58,800

7 100 인건비 71,056 81,056 △10,000

7 101 인건비 71,056 81,056 △10,000

7 01 보수 71,056 81,056 △10,000

○기본급 경정(44,836,000원) - 기정(54,836,000원) = △10,000

7 200 물건비 256,211 305,011 △48,800

7 215 동력비 205,406 254,206 △48,800

○교동취수장［산업용을 고압A(II)］ △48,800 205,406 254,206 △48,800

- 사용요금

경정 (82.53원×5,280kwh×365일) - 기정 (82.53원×6,900kwh×365
일) =

△48,800

7 712 정수비 4,747,858 4,533,545 214,313

7 100 인건비 514,427 534,786 △20,359

7 101 인건비 514,427 534,786 △20,359

7 01 보수 256,251 266,251 △10,000

○기본급 경정(192,484,000원) - 기정(202,484,000원) = △10,000

7 03 무기계약근로자보수 258,176 268,535 △10,359

○교동정수장중앙운영실 공무직 인부임 △10,359

- 기본급

경정 (129,792,000원) - 기정 (140,151,000원) = △10,359

7 200 물건비 4,233,431 3,998,759 234,672

7 206 재료비 3,780,253 3,545,581 234,672

7 02 약품비 55,000 73,200 △18,200

○교동정수장정수처리 약품구입 △18,200

- 차아염소산나트륨

경정 (320×84,375kg ) - 기정 (280×120,000kg) = △6,600

- 폴리염화알루미늄

경정 (250원×112,000kg ) - 기정 (220원×180,000kg) = △11,600

7 04 정수구입비 3,698,253 3,445,381 252,872

○ 정수 구입

경정 (3,698,253,000원 ) - 기정 (3,445,381,000원) = 252,872

7 713 배·급수비 3,810,182 4,107,062 △296,880

7 200 물건비 3,190,024 3,486,904 △296,880

7 214 수선유지교체비 2,756,100 3,056,100 △300,000

7 05 수선유지비 2,465,900 2,765,900 △300,000

○급배수관 누수 수리 및 민원처리

경정 (1,900,300,000원) - 기정 (2,200,300,000원) = △300,000



[ 상수도공기업특별회계 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(713)배·급수비 목:(215)동력비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

7 215 동력비 82,044 78,924 3,120

○ 가압장 전기료(13개소) 82,044 78,924 3,120

경정 (495,000원×13개소×12월) - 기정 (475,000원×13개소×12월) = 3,120

7 717 급·배수공사비 766,000 916,000 △150,000

7 200 물건비 766,000 916,000 △150,000

7 231 신설공사비 748,000 898,000 △150,000

○신규급수 공사비(개인) 748,000 898,000 △150,000

경정 (628,000,000원) - 기정 (778,000,000원) = △150,000

7 751 일반관리비 880,410 901,490 △21,080

7 100 인건비 373,967 395,967 △22,000

7 101 인건비 373,967 395,967 △22,000

7 01 보수 373,967 395,967 △22,000

○기본급 경정(285,111,000원) - 기정(307,111,000원) = △22,000

7 200 물건비 210,691 209,771 920

7 204 직무수행경비 24,700 23,780 920

7 02 직급보조비 13,560 12,960 600

○직급보조비 경정(13,560,000원) - 기정 (12,960,000원) = 600

7 03 특정업무수행경비 9,920 9,600 320

○특정업무수행경비 경정(9,920,000원) - 기정(9,600,000원) = 320



[ 상수도공기업특별회계 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 38,454,270 38,454,270 0

230 유형자산취득 32,384,170 32,384,170 0

2 234 구축물 31,272,000 31,272,000 0

2 401 시설비및부대비 31,272,000 31,272,000 0

2 01 시설비 31,262,000 31,262,000 0

○농촌지역 지방상수도 급수

- 삼랑진 금곡마을 지방수도 매설

경정 ( 310,000,000원 ) - 기정 (300,000,000원) = 10,000

- 산내용암마을 지방상수도 매설

경정 ( 720,000,000원 ) - 기정 (1,000,000,000원) = △280,000

- 산내임고정마을 지방상수도 매설

경정 ( 770,000,000원 ) - 기정 (800,000,000원) = △30,000

- 산내소고마을 지방상수도 매설

경정 ( 510,000,000원 ) - 기정 (800,000,000원) = △290,000

- 초동와지마을 지방상수도 매설

경정 ( 270,000,000원 ) - 기정 (450,000,000원) = △180,000

- 무안화봉마을 지방상수도 매설

경정 ( 740,000,000원 ) - 기정 (500,000,000원) = 240,000

- 청도두곡마을 지방상수도 매설

경정 ( 1,200,000,000원 ) - 기정 (800,000,000원) = 400,000

- 청도근기마을 지방상수도 매설

경정 ( 440,000,000원 ) - 기정 (400,000,000원) = 40,000

- 청도조천마을 지방상수도 매설

경정 ( 600,000,000원 ) - 기정 (350,000,000원) = 250,000

- 청도평전,매곡마을 지방상수도 매설

경정 ( 730,000,000원 ) - 기정 (700,000,000원) = 30,000

- 산내발례마을 지방상수도 매설

경정 ( 410,000,000원 ) - 기정 (600,000,000원) = △190,000


